
Accademia di Belle Arti di Venezia 

Dorsoduro, 423, 30123 Venezia 

 

 

 

 

  

 

ANNULLAMENTO DETERMINA A CONTRARRE 

 

 

 Oggetto: annullamento determina a contrarre n. 43 del 23/04/2020 relativa alla fornitura di n 1 

computer con i relativi componenti. 

 

Il Direttore 

 

Visto il mutare delle necessità dell’Accademia relativamente alla fornitura in oggetto 

 

DETERMINA 

 

l’annullamento della determina n. 43 del 23/04/2020, prot. n. 2983 del 27/04/2020 

  

 

 

 Il Direttore 

Prof. Giuseppe La Bruna 

 


		2020-06-10T15:32:36+0100
	la bruna giuseppe




